
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 30 вересня 2022 р.                                                                        №  24-р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради з нагоди відзначення Дня 
працівників освіти  
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 
згідно з клопотаннями: відділу освіти, культури, молоді та спорту виконавчого 
комітету Привільненської сільської ради від 23 вересня 2922 року № 141/01-11; 
відділу освіти, молоді, спорту і культури Софіївської сільської ради від           
27 вересня 2022 року №146; голови Інгульської сільської ради Миронової А. від 
30 вересня 2022 року №923/04.03, зобов'язую: 

 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

БІНДЮКОВА Юрія Володимировича – заступника директора з навчально-
виховної роботи  Майорівської гімназії 
Софіївської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області, 

 

БУРБИКУ Вікторію Ярославівну  –        вчителя початкових класів Привільненсь-
кого ліцею з початковою школою та 
гімназією Привільненської сільської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області, 

 

ГРИНЬКО Наталію Сидорівну  –            вчителя початкових класів Лоцкинського 
ліцею Інгульської сільської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області, 

 

ДОРОШЕНКО Світлану Леонідівну –     вчителя Софіївського ліцею Софіївської 
сільської ради Баштанського району 
Миколаївської області, 

 

КРИВОНОС Надію Мечиславівну –       соціального педагога Інгульського ліцею 
Інгульської сільської ради Баштанського 
району Миколаївської області, 

 
 

 



 2 
 
КУЛІША Євгена Олександровича –        директора Старогороженського ліцею з 

початковою школою та гімназією 
Привільненської сільської ради Баштансь-
кого району Миколаївської області, 

 

ЛЕОНОВУ Світлану Іванівну –                 соціального педагога Виноградівського 
ліцею Інгульської сільської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області, 

 

ПАЦАЙ Валентину Василівну  –               вчителя англійської мови Старогорожен-
ського ліцею з початковою школою та 
гімназією Привільненської сільської ради 
Баштанського району Миколаївської 
області, 

 

СКОРИЧ Тетяну Миколаївну –                вчителя початкових класів Лук'янівського 
ліцею з початковою школою та гімназією 
Привільненської сільської ради Баштансь-
кого району Миколаївської області, 

 
                                                                       

за багаторічну сумлінну, результативну роботу, творчі здобутки, вагомий внесок у 
розвиток освіти та з нагоди відзначення Дня працівників освіти. 
 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                    


